
Vårstädning/Bryggfix & Skräpa Upp Ekolsund
Söndag den 21 april kl. 11.00 är det dags för vårstädning på Sjöängen, bryggfix 
och Skräpa Upp - allt på samma dag! OBS! För Skräpa upp - samling vid 
busskuren kl 11.00. Ta på er handskar och gärna reflexvästar.Städ & Bryggfix på 
Sjöängen samlas kl 11.00. Dagen avslutas med korvgrillning på Sjöängen.

Information
Alla aktiviteter som anordnas av Ekolsunds Byalag annonseras som evenemang 
på Facebook - Föreningen Ekolsunds Byalag. På Facebook finns även trevliga 
tips på aktiviteter och evenemang i vårt närområde, medlemsinlägg m.m. 
Gå gärna in och följ sidan! 

På www.ekolsund.se hittar du Ekolsundsbladet som utkommer 3 ggr/år, 
För att inte missa våra aktiviteter håll utkik på Facebook och hemsida!
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                        POMPdeLUX Ekolsund Showroom - kom gärna!
SS24 kollektionen finns på Ekolsundsvägen 42, till den 5 maj 2024. 
Kom förbi och titta, prova o shoppa!
070-5754151, aast@pompdelux.com
– Danska kvalitetsbarnkläder strl 62 baby -164 Tweens -

@pompdeluxekolsundenkoping, @pompdeluxstockholm
@pompdeluxvasteras, @pompdeluxuppland

Välkommen att fira Valborg på Sjöängen!
Tisdagen den 30 april kl. 19.00 sjunger vi 
in våren tillsammans med bubbel i glaset 
på Sjöängen. Detta är en aktivitet som ingår i 
din medlemsavgift i Ekolsunds byalag så är du 
inte medlem ännu så passa på att bli det!
Vi fortsätter givetvis vår insamling till 
hjärtstartaren och möjlighet att lämna valfritt 
bidrag finns under kvällen.
Hoppas vi ses på Sjöängen!

Gökotta Kristi Himmelsfärdsdag
Torsdag den 9 maj kl. 07.00 samlas vi på Hammars Gårds ladugårdsbacke och 
promenerar därefter gemensamt till Ekbacken. Ta med picknickkorg, så äter vi 
frukost, umgås och lyssnar på göken. Ruth och Gunnar kommer finnas på plats för 
att guida oss i Ekbackens växt- och djurliv.
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Plantbytardag på Sjöängen
Söndag den 19 maj kl. 15.00 är det dags för ny aktivitet 
för året! Vi samlas på Sjöängen för att byta plantor vi fått 
över från vårens trädgårdsarbete och fikar tillsammans. 
Alla plantor är välkomna! 

Nationaldag på Sjöängen
Torsdag den 6 Juni kl. 14.00 hissar vi svenska flaggan, sjunger 
nationalsången och äter tårta tillsammans. Det behövs tårtor & andra 
bakverk, så vi söker frivilliga sockerbagare!
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Aktiviteter vår och sommar 2024
● Vårstädning/Bryggfix på Sjöängen & Skräpa Upp Ekolsund 21 april start kl. 11.00

Dags för vårstädning på Sjöängen, bryggfix och Skräpa Upp - allt på samma dag!
● Valborgsfirande på Sjöängen 30 april kl. 19.00

Vi firar tillsammans med majbål, sång och bubbel i glasen. Brasan tänds ca kl. 19.30.
● Bryggiläggning på Sjöängen 5 maj kl. 10.00

Avslutas med korvgrillning på Sjöängen.
● Gökotta Kristi Himmelsfärdsdag 9 maj kl. 07.00

Vi samlas på Hammars Gårds ladugårdsbacke och promenerar gemensamt till Ekbacken för att lyssna 
på göken tillsammans.

● Plantbytardag på Sjöängen 19 maj kl. 15.00
Ta med plantor du inte behöver och byt till dig något annat spännande. 
Välkommen också att fika tillsammans!

● Nationaldagsfirande på Sjöängen 6 Juni kl. 14.00
Vi hissar svenska flaggan, sjunger nationalsången och äter tårta tillsammans.

● Midsommarfirande på Hammarsudd 21 juni kl. 15.00
Hammarsudd HTF bjuder in till midsommarfirande vid Ladan i Hammarsudd. 
Var med och klä midsommarstången kl. 10.00. Kl. 15.00 reser vi stången och lekar och dans börjar.

● Årsmöte Ekolsunds Byalag på Sjöängen, 25 augusti
Årsmöte för Båtsektionen kl. 15.00 och sedan fortsätter vi för övriga Byalaget med start kl. 16.00.

● PUB-afton i Ladan 18 maj, 13 juli, 24 augusti och 14 september
Hammarsudds HTF bjuder in till PUB-afton i Ladan i Hammarsudd. Välkomna från kl. 18.30!

Samtliga aktiviteter publiceras som evenemang på Ekolsunds Byalags Facebook-sida att anmäla sig till.
Hör gärna av dig om du vill tipsa om eller anordna en aktivitet framöver! 

 

Adventsmingel på Sjöängen 26 november
En kylig och mörk novemberkväll 
lystes upp av det traditionsenliga 
adventsminglet. Det åtnjöts varma 
grytor med bröd och adventsfika. 
Under kvällen lottades fina vinster
ut och auktionen av den ekologiska 
granen från Husby Sjutolft vanns 
av Robert Jeanson! Alla intäkter 
gick till hjärtstartarinsamlingen, 
totalt 5200 kr! Stort tack!

Semmelmingel på Ekolsundsvägen 11 februari
Stor uppslutning när det bjöds in till 
Semmel-mingel på Ekolsundsvägen 10. 
Det serverades sedvanliga semlor, 
semmelmuffins och semmelsnittar. 
Strax över 50 semlor tillverkades 
och åtnjöts i fin 
byagemenskap.

Insamling till en hjärtstartare och utbildningsinsatser 
under 2024
Per den 15 mars har ca 17 000 kr 
samlats in till hjärtstartaren! 
Du kan när som helst swisha ett 
bidrag till 123 205 64 22, märk 
bidraget med “Hjärtstartare”. 

Håll utkik efter information om 
utbildningstillfällen i hjärt- och lungräddning som 
kommer under våren.
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Våffelmingel på Sjöängen 17 mars
Ca 30 glada grannar träffades 
i vårvintersolen och åt våfflor 
tillsammans på årets våffelmingel.
Svalt i luften men vad gör det när det 
var varmt i våffeljärnen som tidigare
år serverade våfflor på löpande
band.

Ekolsund

Active Scandinavia - din researrangör för 
aktiva reseupplevelser i Skandinavien och Europa!

      Vi erbjuder cykelresepaket - 
välj mellan fler än 200 olika cykelresor

          Hammarsgårdsvägen 5 - Ekolsund - Telefon: +46 (0)8 5252 7000
                          www.activescandinavia.com - @activescandinavia

Föreningen Ekolsunds Byalag ger ut ”Ekolsundsbladet” vid tre tillfällen per år för att sprida information om vad som är på gång. 
Ekolsundsbladet ges ut i papperformat 1 ggr per år, i samband med kallelse till Ekolsunds Byalags årsmöte. 

Resterande nummer skickas ut per e-post. För att få del av e-postutskicken, meddela er e-postadress till ekolsundsbladet@gmail.com,  
så lägger vi till er i distributionslistan. Denna e-post hanterar endast prenumerationer.
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